
13 úterý 6. března 2012 SPORT

F
Jelikož se kvapem blíží začátek 

jarní sezony, reagujeme na vaše 
prosby o zařazení podzimní tabul-
ky a jarního losu krajského přebo-
ru mužů.

Tabulka po podzimu
  1.  Vracov  16  10  4  2  41:18  34
  2.  Znojmo  16  9  4  3  34:25  31
  3.  Bzenec  16  9  2  5  24:12  29
  4.  Rousínov  16  9  2  5  28:18  29
  5.  Blansko  16  7  7  2  31:19  28
  6.  Kyjov  16  8  3  5  25:15  27
  7.  Novosedly  16  8  3  5  19:19  27
  8.  M. Krumlov  16  7  4  5  20:19  25
  9.  Ráječko  16  6  2  8  16:19  20
  10.  Kuřim  16  5  4  7  29:30  19
  11.  Rajhrad  16  4  7  5  21:25  19
  12.  Boskovice  16  4  6  6  25:34  18
  13.  Ivančice  16  4  5  7  24:21  17
  14.  Podivín  16  3  3  10  25:41  12
  15.  Zbýšov  16  3  1  12  14:37  10
  16.  Rájec  16  2  3  11  11:35  9

Jarní los
V závorce začátky utkání (po-

kud není uvedeno jinak)
16. kolo (15.00) 24. 3.: Znojmo 

– Rájec-Jestřebí, Bzenec – Blan-
sko, Rousínov – Vracov, Kuřim – 
Zbýšov, Boskovice – Novosedly. 
25. 3.: Ivančice – Podivín, Ráječ-
ko – Rajhrad, Kyjov – M. Krum-
lov (10.15). 

18. kolo (15.30) 31. 3.: Bos-
kovice – Rájec-Jestřebí (18.00), 
Novosedly – Blansko, Znojmo – 
Podivín, Bzenec – M. Krumlov, 
Rousínov – Zbýšov. 1. 4.: Ivan-
čice – Vracov, Kyjov – Rajhrad 
(10.15), Ráječko – Kuřim. 

19. kolo (15.30) 7. 4. Kuřim 
– Rousínov, Rajhrad – Ivančice, 
Vracov – Bzenec, Podivín – No-
vosedly, Blansko – Rájec-Jestřebí, 
8. 4. Ráječko – Boskovice, Zbýšov 
– Kyjov, M. Krumlov – Znojmo.

20. kolo (16.00) 14. 4.: Bosko-
vice – Blansko, Novosedly – M. 
Krumlov, Znojmo – Vracov, Bze-
nec – Rajhrad. 15. 4.: Rájec-Jes-
třebí – Podivín, Ivančice – Zbýšov, 
Kyjov – Kuřim (10.15), Rousínov 
– Ráječko (10.15).

21. kolo (16.00) 21. 4.: Rousí-
nov – Boskovice, Kuřim – Ivan-
čice, Rajhrad – Znojmo, Vracov 
– Novosedly, Podivín – Blansko. 
22. 4.: Ráječko – Kyjov, Zbýšov 
– Bzenec, M. Krumlov – Rájec-
Jestřebí.

22. kolo (16.00) 28. 4.: Bos-
kovice – Podivín, Blansko – M. 
Krumlov, Novosedly – Rajhrad, 
Znojmo – Zbýšov, Bzenec – Ku-
řim. 29. 4.: Rájec-Jestřebí – Vra-
cov, Ivančice – Ráječko, Kyjov – 
Rousínov (10.15). 

23. kolo (16.30) 5. 5.: Rousí-
nov – Ivančice, Kuřim – Znojmo, 
Rajhrad – Rájec-Jestřebí, Vracov 
– Blansko. 6. 5.: Kyjov – Bosko-
vice (10.15), Ráječko – Bzenec, 
Zbýšov – Novosedly, M. Krumlov 
– Podivín. 

30. kolo (16.30) 8. 5.: Bosko-
vice – Zbýšov, Rajhrad – Kuřim, 
Vracov – Ráječko, M. Krumlov – 
Rousínov, Podivín – Kyjov, Blan-
sko – Ivančice, Rájec-Jestřebí – 
Bzenec, Novosedly – Znojmo.

24. kolo (16.30) 12. 5.: Bosko-
vice – M. Krumlov, Podivín – Vra-
cov, Blansko – Rajhrad, Novosedly 
– Kuřim, Znojmo – Ráječko, Bze-
nec – Rousínov, Ivančice – Kyjov. 
13. 5.: Rájec-Jestřebí – Zbýšov.

25. kolo (16.30) 19. 5.: Rousí-
nov – Znojmo, Kuřim – Rájec-Jes-
třebí, Rajhrad – Podivín, Vracov – 
M. Krumlov. 20. 5.: Ivančice – Bo-
skovice, Kyjov – Bzenec, Ráječko 
– Novosedly, Zbýšov – Blansko.

26. kolo (16.30) 25. 5.: M. 
Krumlov – Rajhrad (17.30). 26. 
5.: Boskovice – Vracov, Podivín 
– Zbýšov, Blansko – Kuřim, No-
vosedly – Rousínov, Znojmo – 
Kyjov, Bzenec – Ivančice. 27. 5.: 
Rájec-Jestřebí – Ráječko. 

27. kolo (16.30) 2. 6.: Bzenec – 
Boskovice, Rousínov – Rájec-Jes-
třebí, Kuřim – Podivín, Rajhrad 
– Vracov. 3. 6.: Ivančice – Znoj-
mo, Kyjov – Novosedly (10.15), 
Ráječko – Blansko, Zbýšov – M. 
Krumlov. 

28. kolo (16.30) 9. 6.: Bosko-
vice – Rajhrad, Vracov – Zbýšov, 
Podivín – Ráječko, Blansko – Rou-
sínov, Novosedly – Ivančice, Zno-
jmo – Bzenec. 10. 6. M. Krumlov 
– Kuřim, Rájec-Jestřebí – Kyjov. 

29. kolo (16.30) 16. 6.: Znojmo 
– Boskovice (10.15), Bzenec – 
Novosedly, Ivančice – Rájec-Jes-
třebí, Rousínov – Podivín, Kuřim 
– Vracov, Zbýšov – Rajhrad. 17. 
6.: Kyjov – Blansko (10.15), Rá-
ječko - M. Krumlov.  (bh)

Bohumil Hlaváček

Brno, Blansko - Maraton čtyř 
zápasů v osmi dnech mají za se-
bou fotbalisté FK Blansko. Tři 
utkání turnaje Líšeň Cup, jeden 
přátelský. Náročný anglický tý-
den dokonale prověřil jejich fy-
zickou připravenost. K radosti 
trenéra Michala Kuglera se poda-
řilo ve třech případech vyhrát. 

Porážka s favoritem z Prostě-
jova v posledním kole náročné-
ho líšeňského zimního turnaje 
byla trochu očekávaná, nemuse-
lo k ní ale nakonec vůbec dojít. 
Kádr soupeře je prošpikován hrá-
či s prvoligovými zkušenostmi. 
V základní sestavě mimo jiné 
nastoupili Lukáš Zelenka, Tomáš 
Hunal, Ivo Zbožínek, Roman Ja-
noušek, v brance Tomáš Bureš, 
chyběl jen Michal Pospíšil. Blan-
sko ale začalo zcela bez respektu 
ze slavných jmen, zejména mla-
díci Zouhar či Šplíchal je místy 
i přehrávali. Po zranění zahrál 
výborně na levé záloze Šenk. Ten 
měl hned dvě šance. Prostějovu 
paradoxně k výhře stačila jediná, 
kterou mazácky ve druhém polo-
čase proměnil. 

„Jsem s výkonem kluků velice 
spokojen, měla to být minimálně 
remíza. Zahráli jsme dobře po tak 
náročném programu. Teď musíme 
chvilku vydechnout před závěreč-

Blanenšơ  fotbalisté hráli čtyři zápasy za osm dní, trenér je s výsledky spokojen

Prostějovští vyhráli jen se štěstím

ným fi nišem přípravy,“ usmíval 
se kouč Kugler.

Ten byl spokojen i se čtvrteční 
dohrávkou s Rousínovem. V prv-

ním poločase se sice Blanenští k 
ohrožení branky Rousínova pří-
liš nedostali, po přestávce se ale 
začalo zostra. Po faulu na Crháka 

otevřel z penalty ve 49. minutě 
skóre Bubeníček. O jedenáct mi-
nut později to bylo již 2:0, když 
po centru Šenka dal gól Hansl. 
Hosté korigovali v 66. minutě.

Minulý víkend hráli Blanenští 
v sobotu i v neděli. Nejprve je 
potkal v rámci líšeňského turna-
je mladší dorost Zbrojovky, kte-
rý vede na podzim ještě trenér 
A týmu a bývalý kanonýr Boby 
Brno a Rapidu Videň René Wag-
ner. Jeho svěřenci měli v první 
půli více ze hry, Bednáře v 17. 
minutě zachraňovala tyč. Mužem 
zápasu se stal po změně stran Ou-
lehla. Ten nejprve v 57. minutě 
po povedené individuální akci 
Doležela a přihrávce do vápna 
z otočky propasíroval míč poprvé 
do branky, aby druhou trefou po 
centru Zouhara v 74. minutě uza-
vřel účet utkání. 

Následující den fotbalisté 
FK Blansko nastoupili na umělé 
trávě stadionu Sparty Brno proti 
desátému týmu krajského přebo-
ru Vysočiny Velké Bíteši. V bo-
jovném utkání šel soupeř do ve-
dení ve 29. minutě. Do půle ale 
vyrovnal zkušeně s chutí hrající 
Janda. Po návratu z kabin převza-
lo otěže zápasu Blansko. Po faulu 
na Crháka dal z pokutového kopu 
na 2:1 kapitán Bubeníček, pečetil 
v 71. minutě po Pernicově při-
hrávce opět Janda. 

Výsledky: FK Blansko – 1. FK 
Prostějov 0:1 (0:0). Blansko: Ju-
ran – Bubeníček, Maška, Šplí-
chal, Šíp – Jarůšek, Zouhar, Du-
pal, Doležel, Šenk – Crhák. Stří-
dali Bednář, Nečas, Vašák. FK 
Blansko - FRAMOZ Rousínov 
2:1 (0:0). Branky: 49. Bubení-
ček z pen., 60. Hansl - 66. Makiš. 
Blansko: Bednář - Bubeníček, 
Maška, Šplíchal, Jarůšek - Sed-
láček, Vašák, Zouhar, Oulehla 
- Doležel, Crhák. Střídali: Šenk, 
Hansl, Brichta, Juran. FC Spar-
tak Velká Bíteš – FK Blansko 1:3 
(1:1), Branky: 29. Dvořák - 35. 
a 71. Janda, 59. Bubeníček z pen. 
Blansko: Juran - Bubeníček, Maš-
ka, Šplíchal, Jarůšek - Sedláček, 
Janda, Zouhar, Doležel - Crhák, 
Pernica. FC Zbrojovka Brno U17 
– FK Blansko 0:2 (0:0), Branky: 
57. a 74. Oulehla. Blansko: Bed-
nář - Jarůšek, Maška, Martinec, 
Šíp - Sedláček, Šplíchal, Vašák, 
Doležel - Janda, Crhák. Střídali: 
Klimeš, Šenk, Zouhar, Oulehla, 
Juran.

Konečná tabulka 
líšeňského turnaje

  1.  Prostějov  6  6  0  0  17:5  18 
  2.  Líšeň  6  4  1  1  13:6  13 
  3.  Zbroj. U17  6  3  0  3  13:12  9 
  4.  Bystrc  6  2  1  3  10:10  7
  5.  Vyškov  6  2  1  3  6:7  7 
  6.  Blansko  6  2  0  4  5:12  6 
  7.  Rousínov  6  0  1  5  3:15  1

Blansko – Prostějov 0:1.  Foto Bohumil HlaváčekBlansko – Prostějov 0:1.  Foto Bohumil Hlaváček

Blanensko a Boskovicko - Do 
začátku jarní části letošní fotbalo-
vé sezony v krajských soutěžích 
již moc času nezbývá. Týmy hrají 
na zimních turnajích či sjednávají 
přátelská utkání.

Olympia Ráječko sázela na lí-
šeňském B-turnaji po pěti bran-
kách každý zápas. Tentokrát ale 
narazila. Se Šaraticemi prohráva-
la už od první minuty po rohovém 
kopu, na konečný stav 1:1 srovnal 
v 11. minutě po kombinaci Kup-
ského a Martina Sehnala zblízka 
Jan Sehnal. 

„To bylo vše. Nebyl to pěkný 
fotbal, úroveň nemastná nesla-

ná,“ nelíbilo se trenéru Ráječka 
Lubomíru Zapletalovi.

Fotbalisté Rájce-Jestřebí tento 
víkend nehráli. V minulém se ro-
zešli po bezbrankovém výsledku 
s rivalem z Černé Hory. „Ve středu 
jedeme na zápas do Břeclavi, kde 
nás čeká tamní béčko,“ prozradil 
trenér Jaroslav Málek, který stá-
le skládá sestavu. Boj o záchranu 
v krajském přeboru nebudou mít 
jeho svěřenci, kteří přezimují na 
poslední příčce, jednoduchý.

Boskovice odehrály v týdnu 
přátelské utkání s rakouským Eg-
genburgem, který byl u nich na 
soustředění. Soupeři se rozešli 

smírně. V neděli v podvečer pak 
v rámci jejich zimního turnaje po-
razily Kunštát 4:3. „Do stavu 4:1 
to bylo v pohodě, pak jsme ale ne-
pochopitelně zvolnili a protivník 
nás ještě pozlobil,“ uvedl trenér 
Jiří Vorlický, který v přípravě na-
skakuje i jako hráč.

Výsledky: Ráječko – Šaratice 
1:1 (1:1), Sehnal J. Ráječko: Tru-
bák – Bartoš, Kopecký, Tenora, 
Koutný – Štrajt, Kupský, Žilka, 
Laicman – Sehnal M., Sehnal J. 
Střídali Kučera, Badura, Tajnai, 
Žůrek. Rájec-Jestřebí – Černá 
Hora 0:0. Rájec: Klíma – Kuchař, 
Palkaninec, Štrof, Vágner – Pav-

líček, Hájek, Sedlák, Čepa – Ma-
cháček, Petržel. Střídali Stupka, 
Kubásek, Pokorný, Zouhar. Černá 
Hora: Sova – Klepáček, Širůček, 
Tatíček, Kapoun – Bílek, Flígl, 
Trávníček, Čech – Honsnejman, 
Mazal. Střídali Peša, Sedláček. 
Kunštát – Boskovice 3:4 (0:2), Bo-
ček 2, Zámek – Vorlický 2, Horák 
M., Janíček. Kunštát: Loukota I. 
– Pravec, Horák, Hruška, Loukota 
O. – Zámek, Mihola, Španěl, Král 
– Boček, Adámek. Střídali Vichta, 
Tenora, Vodák, Kopecký. Bosko-
vice: Švéda – Müller, Horák Jak., 
Adamec – Stara, Šafařík, Preč, Fojt 
Jiří – Vorlický – Janíček, Horák M. 

Střídali Kalášek, Blaha P. Bořitov 
– Blansko B 2:1 (0:0), Richtr 2 - 
Nečas. Bořitov: Hlavoněk – Jaku-
bec, Mareček, Koláček, Kolínek 
– Jelínek, Knies, Janíček, Vavřík, 
Málek – Bezděk. Střídali Petrák, 
Včelař, Richtr, Feifer. Blansko B: 
Suchý - Kunc, Střecha, Kopecký, 
Juránek - Antal, Paděra, Pokor-
ný, Nečas, Kügl – Pernica. Stří-
dal Rajtšlégr. Lipovec – Kühring 
(Rak.) 2:3 (1:1), Sedlák M., Musil. 
Lipovec: Sedlák O. – Marušák, 
Zouhar V., Sedlák J., Vágner – 
Sedlák R., Sedlák M., Horáček R., 
Lahodný – Zouhar M., Matuška. 
Střídali Musil, Koutný. (bh)

Olympia Ráječko na turnaji v Líšni poprvé nevyhrála

Zbraslavec - Stolní tenisté 
Zbraslavce, kteří jsou v čele ta-
bulky, odjížděli ke dvěma dalším 
venkovním utkáním.

KS II: Slatina C – Zbraslavec 
10:6, Bezděk 3,5, Cetkovský, Kře-
pela R. 1, Krása st. 0,5. Hrušovany 
- Zbraslavec 7:10, Bezděk, Krása 
st. 3,5, Křepela R. 1,5, Cetkovský 
1, Křepela L. 0,5. Slatina C – Bos-
kovice 10:5, nehl. Hrušovany – Bo-
skovice 7:10, nehl. Blansko C – Si-
lůvky 9:9, nehl. Blansko C – Nové 
Bránice 10:3, nehl.

V sobotu ve Slatině narazili 
Zbraslavečtí na nečekaně kvalitní 
celek, který hosty překvapil nasa-
zením dvou mladých hráčů. A ti se 
velkou měrou zasloužili o výhru 
domácích. Na straně hostů zůstal 
Luboš Bezděk s pouze jednou 
prohrou tentokrát osamocen. Na 
výkonu Radima Křepely se pode-
psala zdravotní indispozice a jeho 
obvyklé body k alespoň vyrovna-
nému průběhu chyběly.

Začátek nedělního utkání v Hru-

šovanech vyšel Zbraslaveckým 
snově. Vedli 7:0 a 9:2. Pak však 
domácí začali svou ztrátu mohutně 
stahovat. Potřebný desátý bod zís-
kal až v předposledním zápase Petr 
Krása, jenž v tomto utkání byl tím, 
kdo doplnil stabilně bodujícího 
Luboše Bezděka. Oba se největší 
měrou zasloužili o důležitou výhru 
svého celku. 

Obstojně si vedli i další dva 
okresní zástupci. Remíza s druhý-
mi Silůvkami a povinná výhra nad 
posledními Bránicemi přiblížily 
blanenský C tým opět blíže k zá-
chraně v soutěži. Boskovice vyhrá-
ly jeden zápas.  (bh, rk)
  1.  Zbraslavec  18  14  3  1  173:114  63
  2.  Silůvky  18  12  4  2  165:100  58
  3.  Sokol I C  18  10  3  5  154:104  51
  4.  MS Brno E  18  10  2  6  143:127  50
  5.  Mokrá  18  9  5  4  154:123  50
  6.  Otnice  18  8  1  9  146:141  43
  7.  Boskovice  18  7  2  9  137:149  41
  8.  Blansko C  18  6  4  8  124:139  40
  9.  Slatina C  18  6  4  8  136:145  40
  10.  Holásky  18  5  2  11  106:156  35
  11.  Hrušovany  18  5  1  12  122:157  34
  12.  N. Bránice  18  0  1  17  74:179  19

Zbraslavec vede tabulku

Boj o medaile. Blanenské kuželkářky jsou v první lize třeơ  a nevzdávají 
boj i o vyšší umístění. V sobotu doma zdolaly Valašské Meziříčí, na výhře 
se podílela i Kamila Šmerdová. Více na str. 15. Foto Bohumil Hlaváček

Bohumil Hlaváček
Pavel Voráč

Blansko - Blanenské stolní te-
nistky si trochu komplikují boj 
o první čtyřku a účast v play-off. 
Minulý týden v předehrávaném 
utkání nestačily na vedoucí Vla-
šim, v neděli pak podlehly přímé-
mu soupeři v boji o play off, týmu 
Nusle Praha. V týdnu se již děv-
čata ve středečním předehrávaném 
utkání 20. kola polepšila, když si 
poradila s rezervním týmem Vla-
šimi.

1. liga ženy: SKST Vlašim – 
TJ ČKD Blansko 9:1, Jirůšková 
1. Sokol Nusle Praha – TJ ČKD 
Blansko 6:4, Jirůšková, Ševčíko-
vá 2. TJ ČKD Blansko A – SKST 
Vlašim B 8:2, Jirůšková 3,5, Šev-
číková 2,5, Suková 2.

Středeční utkání bylo velmi dra-
matické a vyrovnané, i když tomu 
výsledek nenapovídá. Po vyhrané 
čtyřhře a snadném prvním bodu 
Marie Jirůškové odehrála jeden 
z klíčových zápasů Veronika Šev-
číková, když Míkovou zdolala až 
po pětisetové bitvě. Blansko tak 
vedlo 3:0. Pak sice prohrála Pet-
ra Suková 0:3 s nejlepší hráčkou 
soupeře Starou, ale když Ševčí-
ková v dalším utkání na pět setů 
zdolala Lajdovou, vedlo Blansko 
již 4:1. Minimálně remízu zajistila 
domácím svým dalším bodem Ji-
růšková. O tom, že všechny body 
zůstanou v Blansku, rozhodla 
Petra Suková, která si poradila 
s Míkovou, opět v pěti setech. 
Další zápasy pak již měly pouze 
kosmetický charakter. Ševčíková 
prohrála 0:3 se Starou, Suková po-

razila Lajdovou a to opět v pátém 
setu. V posledním zápase si hlad-
ce s Míkovou poradila Jirůšková. 
O vysokém vítězství tedy nakonec 
rozhodly pevnější nervy domácích 
hráček, které ze čtyř pětisetových 
bitev všechny vyhrály.
  1.  Vlašim  18  17  0  1  0  149:31  52
  2.  Voděrady  18  12  3  3  0  117:63  45
  3.  Bohnice  18  9  6  3  0  101:79  42
  4.  Blansko  19  10  3  6  0  105:85  42
  5.  Nusle  18  9  3  6  0  107:73  39
  6.  Litoměřice B  18  6  7  5  0  95:85  37
  7.  Hodonín B  19  6  7  6  0  96:94  37
  8.  Union  18  7  3  8  0  89:91  35
  9.  Vlašim B  20  7  3  10  0  79:121  35
  10.  Dobré B  18  5  2  11  0  76:104  30
  11.  Slavoj  18  2  0  16  0  55:125  22
  12.  Plzeň V  18  1  1  16  0  31:149  21

2. liga ženy: Baník Havířov B 
– TJ ČKD Blansko B 4:6, Tráv-
níčková 3, Suková 2, Slezáková 
1. SK Přerov – TJ ČKD Blansko 
B 0:10, Trávníčková, Suková 3,5, 
Slezáková 3.

Za pomoci Petry Sukové uhrálo 
blanenské ženské béčko dvě důle-
žitá vítězství a opět odskočilo ze 
sestupových míst.
  1.  MS Brno  18  12  5  1  0  116:64  47
  2.  Čejč  18  11  3  4  0  98:82  43
  3.  Neředín  18  10  3  5  0  110:70  41
  4.  Jihlava  18  10  3  5  0  105:75  41
  5.  Havířov B  18  9  3  6  0  109:71  39
  6.  Líšeň  18  10  0  8  0  104:76  38
  7.  Sokol I  18  7  4  7  0  90:90  36
  8.  Břeclav B  18  8  2  6  2  73:107  34
  9.  Dubňany B  18  5  3  10  0  80:100  31
  10.  Blansko B  18  5  3  10  0  83:97  31
  11.  Komořany  18  4  3  11  0  78:102  29
  12.  Přerov  18  1  0  17  0  34:146  20

2. liga muži: TJ ČKD Blansko 
– Matve Uherský Ostroh B 9:9, 
Přikryl A. 3,5, Dudík, Čák 2,5, 
Kvíčala D. 1,5. TJ ČKD Blansko 
– KST Zlín B 10:7, Dudík 3,5, Při-
kryl, Čák 2,5, Kvíčala D. 

Hráči blanenského A týmu po-
tvrdili formu a pohodu z posled-
ních několika týdnů a s bilancí 
jedno vítězství a jedna remíza udě-
lali velmi výrazný krok k záchra-
ně. K úspěchu vedly především 
všechny vyhrané čtyřhry a také to, 
že dokázali bodovat všichni hráči. 
Ve světle posledních výsledků je 
velká škoda rozpačitého začátku 
soutěže, jinak by Blansko bojova-
lo o účast v play off.
  1.  Orlová  18  18  0  0  0  180:60  54
  2.  Choceň  18  17  0  1  0  174:81  52
  3.  Jeseník  18  11  0  7  0  145:120  40
  4.  Uh. Ostroh B  18  8  5  5  0  146:136  39
  5.  Hradec B  18  9  2  7  0  138:126  38
  6.  Blansko  18  7  2  9  0  141:143  34
  7.  Elizza B  18  7  1  10  0  127:150  33
  8.  MS Brno B  18  6  2  10  0  136:159  32
  9.  Holice  18  6  1  11  0  125:146  31
  10.  Zlín B  18  5  1  12  0  111:154  29
  11.  Prostějov  18  4  3  11  0  111:166  29
  12.  Vsetín  18  0  3  15  0  84:177  21

Divize muži: Slovan Hodonín 
– TJ ČKD Blansko B 9:9, Mikula 
4, Voráč 3, Chajda, Kutil L. 1. Jis-
kra Strážnice – TJ ČKD Blansko B 
10:8, Mikula 4, Chajda 3, Voráč 1. 

Velmi těžcí soupeři čekali na 
hráče blanenského rezervního 
týmu. Béčko vedené famózním 
Stanislavem Mikulou ale zabo-
jovalo a jen pár míčků rozhodlo 
o tom, že si z Hodonínska odváží 
pouze jeden bod za remízu..
  1.  Sokol I  18  18  0  0  180:50  72
  2.  Tišnov B  18  14  1  3  161:84  61
  3.  MS Brno D  18  9  3  6  151:125  48
  4.  Strážnice  18  9  3  6  137:149  48
  5.  Hodonín  18  8  3  7  140:139  45
  6.  Znojmo B  18  8  2  8  136:141  44
  7.  Hustopeče B  18  7  3  8  125:142  42
  8.  Blansko B  18  6  4  8  132:139  40
  9.  Dubňany  18  5  6  7  148:141  39
  10.  Slatina  18  6  1  11  126:143  37
  11.  Průkopník  18  2  2  14  82:170  26
  12.  Komořany  18  1  2  15  81:176  23

Blanenské stolní tenistky stále 
bojují o účast v play off


